
Lima, Sábado 19 €Íe Octubre de 1985 

  0— 

Rímac, no podrá ser suprimida ni ocupada me- 

| diante nombramiento o reasignación, mientras dure 

la designación en el eargo de Confianza a que Se 

 refiere el artículo anterior. a 
El egreso que origine la presente Resalución se 

-afectará a las Asienaciones. Esnecíficas del Presu- 

* puesto Amnalítico correspondiente para 1985, 

Regístrese y comumnímquese, 

Rúbrica del Presidente Conshtuaonal de la Re= 

: íblica, 

P GROYER PANGO VILDOSO, Ministro de Edu- 

cación. | 

  

BESOLUCION SuUlkESsA N: 5385—85-—ED 

Lima, 27 de Setiembre de 1985 

CONSIDERANDO: 

í Que, se eneuentr& vacante el cargo de D1rector 
' de Programa Sectorial IIL (Sub Director) de la 
! Sub Dirección de Capacitación Masgisterial, depen- 
| diente de la Dirección de Desarrolto Tecnológico del 

Instituto Nacional de Investigación y Desarrollo de 
la Educación (INIDE), siendo necesario designar al 
funcionario que lo deberá desempeñar: 

De conformidad con el Decreto Legislativo Ne 
217 Ley del Poder Ejecutivo y el Artículo 14%, del 

“ Decreto Legislativo N* 276 — Ley de Bases de la 
' Carrera Administrativa y de Remuneraciones del 
Sector Público; 

SE RESUELVE:   
1?— Designar, a paxrtir de la fecha de expedi= 

ción de la presente Resolución, a don Rodolto Sán- 
chez Garrafa como Direector de Programa Sectorial 
II (Sub Director) de la Sub Dirección de Capaci- 
tación Magisterial, dependiente de la Dirección de 
Desarrollo Tecnológico del Instituto Nacional de 

'¡Investi.gación y Desarrollo de la Educación (INI- 
DEY, cargo considerado de confianza, 

2*— La plaza de carrera de don Rodolfo Sánchea 
Garrafa en el Tnstituto Nacional de Investigación y. 
Desarrollo de la Educación (INIDE), no podrá ser 
suprimida ni ocupada mediante nombramiento e 
reasignación, mientras dure la designación en el 

cargo de confianza a que se refiere el artículo an- 
terior. 

El egreso que origine la presente Resolución se 
afectará a las Asignaciones Específicas del Presu» 
puesta Amalítico correspondiente para 1385. 

Regístrese y comuníquese. 
Rúbrica del Presidente Constitucional de la Re- 

pública. - 
GROVER PANGO VILDOSO, Ministro de Edu- “ S 5 

  
RA 

RESOLUCION SUPREMA N* 580-86-—ED 

Lima, 27 de Setiembre de 1985 

CONSIDERANDO: - 

Que se encuéntra vacante el cargo de Director 
b……¡.…dd… 
Culturali- Monumentay de la Departamenth 

    

.
 

  

El Permano 
. 

INC en Ciisco, siendo necasario designar al funcio- 
nario que lo deberá desempeñar; 

De conformidad con el Decreto Levislativo N? 
217 — Ley del Poder Ejecutivo; 

SE RESUELVE: 
1— Reasignar a partir de Ta fecha de expe- 

dición de la presente Resolhición, a don Feélz Da- 
nilo Pallardel Moscoso en el cºrq;o de Director de 
Proerama Sectorial I Director del Patrimanio 
Culturai Monumental de la — Departamento! del 
INC en Cusco., con derecho a percibir las ERemu- 
neracu:nes Comnlementarias correspondiestes: 

2%— El mencionado frnrionsrio ocunará el car- 
20 e condirión de confinnza, retornndo al térmi- 
10: “a ss funciones al cargo de Carrera Corres- 
pondiente. 

39— El egreso que origime la presente Resolu- 
ción se afectará a las Asibmeeiones Específicas, 
del Presumuesto Ansítico vara 1985 

E-vístrese y cominíquese: 
Esibrica del Presidente Constitucional de la Ze- 

pública. 
GROVER PANGO VILDOSO, Ministro de Edu- 

cación. 

  

D E D O 

- RESOLUCION SUPREMA Nc 587-—85—ED 

— Lima, 27 de setiembre de 1985 

CONSIDERANDO: 

Que- se encuentra vacante el cargo de Director del 
Museo de Arte Ttaliano del Insiituto Nacional de 
Cultura siendo necesario designar al funcionario 
que lo deberá desempeñar; 

De cunformidad con el Decreto Legislativo N? 
217 — Ley del Foder Ejecutivas 

_ST RESUELVE: ; 
 NOMEBRAR, a partir de la fecha de expegición 

de la presente Resolución, a don Cásar Coloma 
Porcari en el cargo: de Director del Museo de Aríe 
Ttaliano del Tnstituto Nacional de Cultura, con de- 
recño a percibir las Remuneraciones Complemen- 

- tarias correspondientes, 

El egreso que origine la presente Resolución sa 
afectará a las Asignaciones Específicas, del Presu- 
huesto Analítico para 1985. , 

erese y comuníquese, 
Teúbrica del Presidente Constituciona! de la Te 

púbiica 
ZOYER PANGO VIEDOSO, EMíinistro de 

Educ&cixm 

Ea 
BXESALUCION. sur… N as …3,>—-Esa 

Lima, 3 octubre de 1985 

_CONSIDERANDO:. 

Que, se encuentra vacantu el cargo de Director 
de Sistema Adminisirativo II — Sac¡º£azm Gene- 
ral en el Instituto Nacional de Twf*aestrwatw*a— ; 
Educativa: — INTLED, Qrganismo Pública. Descen: 
trahzadb del Séctor Educación; . ; 

 


